



## MUNICÍPIO DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173

www.rodeiro.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017

REGISTRO DE PREÇO 012/2017

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/02/2017 ÀS 09:30 HORAS

Informamos o resultado do Processo Licitatório Nº 031/2017, Pregão Presencial Nº 016/2017, Registro de Preço 012/2017, que tem como objeto a aquisição de pneus e serviço de recape a frio para os veículos e máquinas da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Serviços e Obras., com a seguinte empresa vencedora:

DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ 19.409.408/0001-40						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT.	QUANT.	V. TOTAL
1	378852	PNEU 10.00R20 DIANTEIRO G 686 RADIAL BARRACHUDO (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 1.244,00	4	\$ 4.976,00
2	378851	PNEU 10.00R20 TRASEIRO G 677 RADIAL BARRACHUDO (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 1.220,00	8	\$ 9.760,00
3	356043	PNEU 1000X20 CT 65 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR) COMUM LISO	UNIDADE	\$ 811,00	20	\$ 16.220,00
4	356050	PNEU 1000X20 RADIAL COMUM BARRACHUDO (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 867,00	10	\$ 8.670,00
5	356041	PNEU 175/65 R14 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 189,00	24	\$ 4.536,00
6	383614	PNEU 175/70 R13 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 142,00	20	\$ 2.840,00
7	356035	PNEU 18.4.30 (PADRÃO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 1.803,00	4	\$ 7.212,00
8	356048	PNEU 185/70 R14 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 205,00	8	\$ 1.640,00
9	356045	PNEU 205/70 R15 12 LONAS(PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 341,00	16	\$ 5.456,00
TOTAL DO VENCEDOR						\$ 61.310,00
MUNDIAL PNEUS ITABERA - EIRELI - EPP, CNPJ 26.192.837/0001-73						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT.	QUANT.	V. TOTAL
1	383617	CAMARA PARA O PNEU 10.00-20 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 70,00	10	\$ 700,00
2	383619	CAMARA PARA O PNEU 12.4-24 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 112,00	10	\$ 1.120,00
3	383620	CAMARA PARA O PNEU 14.00-20 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 178,00	10	\$ 1.780,00
4	383622	CAMARA PARA O PNEU 18.4-30 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 224,00	10	\$ 2.240,00
5	383623	CAMARA PARA PNEU 90/90-18 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 29,00	10	\$ 290,00
6	356036	PNEU 12.4.24 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 833,00	4	\$ 3.332,00
7	356047	PNEU 12.5.80.18 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 884,90	4	\$ 3.539,60
8	356038	PNEU 1400X24 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 1.585,00	6	\$ 9.510,00
9	356042	PNEU 175/70 R14 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 199,90	60	\$ 11.994,00
10	356046	PNEU 185/65 R15 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 272,00	24	\$ 6.528,00
11	356039	PNEU 19.5.24 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 1.934,00	4	\$ 7.736,00
12	383616	PNEU 2.75 - 18 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 81,90	4	\$ 327,60
13	356044	PNEU 205/70 R15 6 LONAS (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 334,90	4	\$ 1.339,60
14	356049	PNEU 215/75 R17.5 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR)	UNIDADE	\$ 609,90	12	\$ 7.318,80

15	356040	PNEU 225/75 R16 10 LONAS (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 452,00	16	\$ 7.232,00
16	383615	PNEU 90/90 - 18 (PADRAO DE QUALIDADE GOODYEAR, PIRELLI)	UNIDADE	\$ 89,90	4	\$ 359,60
17	383621	PROTECTOR ARO 24 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 69,00	10	\$ 690,00
18	383618	PROTECTOR PARA O PNEU 10.00-20 (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI)	UNIDADE	\$ 29,00	10	\$ 290,00
TOTAL DO VENCEDOR						\$ 66.327,20
RECAPADORA DE PNEUS L S EIRELI - ME, CNPJ 24.894.349/0001-82						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT.	QUANT.	V. TOTAL
1	356056	RECAPE PNEU 1000X20 RADIAL BURRACHUDO (TRASEIRO G 677 E DIANTEIRO G 686)	UNIDADE	\$ 440,00	20	\$ 8.800,00
2	356055	RECAPE PNEU 100X20 RADIAL COMUM	UNIDADE	\$ 428,00	10	\$ 4.280,00
3	356054	RECAPE PNEU 12.4.24	UNIDADE	\$ 735,00	4	\$ 2.940,00
4	383632	RECAPE PNEU 205/70R15.	UNIDADE	\$ 300,00	8	\$ 2.400,00
5	378854	RECAPE PNEU 215/75R 17,5	UNIDADE	\$ 323,00	8	\$ 2.584,00
6	378855	RECAPE PNEU 225/75R16	UNIDADE	\$ 300,00	4	\$ 1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						\$ 22.204,00
RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LTDA., CNPJ 09.523.553/0001-01						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT.	QUANT.	V. TOTAL
1	356051	RECAPE PNEU 1000X20 CT65	UNIDADE	\$ 420,00	50	\$ 21.000,00
2	378853	RECAPE PNEU 12.5.80-18	UNIDADE	\$ 950,00	4	\$ 3.800,00
3	356057	RECAPE PNEU 1400X24	UNIDADE	\$ 1.230,00	6	\$ 7.380,00
4	356053	RECAPE PNEU 18.4.30	UNIDADE	\$ 1.640,00	4	\$ 6.560,00
5	356052	RECAPE PNEU 19.5.24	UNIDADE	\$ 1.570,00	4	\$ 6.280,00
TOTAL DO VENCEDOR						\$ 45.020,00

DEPARTAMENTO DE COMPRAS & LICITAÇÕES